
Aanwijsbesluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

gelet op: 

• artikel 142 Wetboek van Strafvordering; 

• het Besluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar; 

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2021, 

en overwegende dat: 

• de gemeente Landsmeer een samenwerkingsovereenkomst heeft met de gemeente Medemblik; 

• dat mevrouw Van Bruggen als BOA is beëdigd in de gemeente Medemblik en derhalve niet meer 

beëdigd hoeft te worden in de gemeente Landsmeer; 

BESLUITEN: 

mevrouw G. van Bruggen (03-09-1998 te Bergen op Zoom); 

  

aan te wijzen als Buitengewoon Opsporingsambtenaar en als zodanig te belasten met de opsporing 

van de strafbare feiten als genoemd in de: 

• artikelen en wetten van Domein I; 

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2021; 

• Afvalstoffenverordening Landsmeer 2016; 

voor de volgende periode: 

• dinsdag 20 juli 2021 t/m vrijdag 31 december 2021. 

Landsmeer, 20 juli 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

L.A. (Léon) de Lange 

Burgemeester 

P.G. (Peter) Küppers 

gemeentesecretaris 

Nr. 248451 

GEMEENTEBLAD 27 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2021 nr. 248451 27 juli 2021 1 


